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പതതിനഞഞഞ്ചാം കകേരള നതിയമസഭ – രണഞഞ്ചാം സകമ്മേളനഞ്ചാം

(22.07.2021 മുതല്‍ 13.08.2021 വരര) (ആരകേ സതിറതിഞ്ചാംഗഗ്  -  17)

അഞ്ചാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധഞന സഭഞ നടപടതികേള്‍ സഞ്ചാംബനതിച്ച സഞ്ചാംകതിപ് തഞ്ചാം

അഞ്ചാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. രകേ.വതി. സുകമഷഗ് ഹഞജര : 17
അടതിയന്തര പ്രകമയഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                    ഇല
ശദ്ധകണതിക്കൽ

                                              ഇല 

                                                              സബ്മതിഷൻ

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

1) അഴശക്കല്‍ കപഞരടതിരന റശജതിയണല്‍ കപഞരടഞയതി ഉയരത്തുന്നതതിനഗ് 
നടപടതി
2) ലപതൃകേ ടൂറതിസത്തതില്‍  പളളതിക്കുന്നഗ് മൂകേഞഞ്ചാംബതികേ കകതഞ്ചാം 
ഉള്‍രപ്പടുത്തല്‍                                           

4 മതി.
2 മതി.

02.08.2021
11.08.2021

ധനകേഞരവഞ്ചാം
പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

1) 2021-22 സഞമ്പത്തതികേ വരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനഞഭവരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച  
2) 2021-22 സഞമ്പത്തതികേ വരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനഞഭവരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച                                                   

12 മതി.

9 മതി.

28.07.2021

09.08.2021

                                                        നതിയമ നതിരമ്മേഞണ കേഞരവഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                 ഇല
                                                     അനനൗകദവഞഗതികേഞഞ്ചാംഗങ്ങളുരട കേഞരവഞ്ചാം

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                  ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയഞ്ചാം പരങ്കെടുത്ത സമയഞ്ചാം തശയതതി

                                                   ഇല
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